2

Проект вносится Главой города Перми

[image: image1.wmf]

Пермская городская Дума

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в пункт 3.2 решения Пермской городской Думы
от 25.04.2017 № 71 «Об итогах реализации муниципальной адресной программы по переселению граждан города Перми из аварийного жилищного фонда на 2013-2017 годы»
В связи с планируемым утверждением Правительством Пермского края региональной адресной программы по переселению граждан из аварийного жилищного фонда на 2018-2020 годы

Пермская городская Дума решила:
1. Внести в пункт 3.2 решения Пермской городской Думы от 25.04.2017
№ 71 «Об итогах реализации муниципальной адресной программы
по переселению граждан города Перми из аварийного жилищного фонда
на 2013-2017 годы» изменения, заменив слова «до 31.12.2017» словами
«до 01.10.2018».

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет Пермской городской Думы по городскому хозяйству.

Председатель Пермской городской Думы
                                         Ю.А.Уткин
3/6/2018 090000019f056a3e1520307747331.doc